АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «25» ноября 2019 г.
	                                                                                №  164

О проекте  бюджета Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 30 апреля 2019 г. № 76 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Троицком сельском поселении Ковылкинского муниципального района», администрация Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый проект бюджета Троицкого сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Направить прилагаемый проект  бюджета Троицкого сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, документы и материалы к нему, указанные в статье 184.2 Бюджетного Кодекса в Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Финансовое управление администрации Ковылкинского муниципального района.
И.о. главы Троицкого сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                О.Н. Ельцова